
使用日： 2月3日

　品名　　　ちらしかまぼこ（鬼）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 2月3日

　品名　　　　ちらしかまぼこ（梅）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

　　食塩

食塩

うらごし人参

トマト色素

コンタミネーション：小麦・大豆

発酵調味料

　　液状ブドウ糖

　　米

　　一級アルコール

　　たん白加水分解物

　　米麹

原材料名

魚肉（スケソウタラ）

加工でん粉（タピオカ）

馬鈴薯でん粉

砂糖（さとうきび・甜菜）

食塩

トマト色素

コンタミネーション：小麦・大豆

　　液状ブドウ糖

　　米

　　一級アルコール

　　たん白加水分解物

　　米麹

　　食塩

原材料名

魚肉（スケソウタラ）

加工でん粉（タピオカ）

馬鈴薯でん粉

砂糖（さとうきび・甜菜）

発酵調味料



使用日： 2月3日

　品名　　　いわし（澱粉付き）

アレルゲン

-

-

使用日： 2月3日

　品名　　　　ふくまめ 規格：5g/袋

アレルゲン

大豆

原材料名

大豆

原材料名

いわし

馬鈴薯でん粉



使用日： 2月13日・16日

　品名　　　スイートコーン

アレルゲン

-

原材料名

とうもろこし



使用日： 2月14日

　品名　　　　カレーボール 規格：20g/個

アレルゲン

-

（※大豆・豚肉）

小麦（※大豆）

-

小麦

-

-

-

小麦・豚肉・りんご

鶏肉

-

-

-

鶏肉

-

-

-

大豆

小麦・大豆

-

-

-

-

野菜（にんじん）

でん粉

鶏肉

砂糖

トマトケチャップ

トレハロース

水

（具）

カレールウ

チキンブイヨン

野菜（たまねぎ）

調整ラード

パン粉

砂糖

でん粉

食塩

香辛料

原材料名

（皮）

もち粉

植物油脂

粒状大豆たん白

しょうゆ

乾燥マッシュポテト

食塩

香辛料

クエン酸第一ナトリウム

水

※大豆：蒸留品のため表示不要

※豚肉：蛋白質1ppm未満のため表示不要

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに



使用日： 2月20日

　品名　　　豆乳杏仁寒天

アレルゲン

-

大豆

-

-

-

-

-

-

酸味料 -

乳酸カルシウム -

香料 -

トレハロース -

水

使用日： 2月21日

　品名　　　　ホキ天玉揚げ 規格：50g/個

アレルゲン

-

-

小麦・大豆

-

-

-

-

ショートニング

食塩

香辛料

水

原材料名

ホキ

玉天

ミックス粉

青さ

食用油脂

ゲル化剤（増粘多糖類）

原材料名

ブドウ糖果糖液糖

調整豆乳

還元水飴

砂糖

寒天

澱粉分解物



使用日： 2月28日

　品名　　　ハンバーグ（鶏豚） 規格：50g/個

アレルゲン

鶏肉

-

豚肉

大豆

豚肉

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ぶどう糖

ピロリン酸第二鉄

食塩

にんにくペースト

香辛料

しょうがペースト

水

豚肉（国産）

砂糖

水溶性食物繊維

粉末状植物性たん白

酵母エキス

トマトペースト

原材料名

鶏肉（国産）

たまねぎ

豚脂

粒状植物性たん白

加工デンプン

セルロース

炭酸Ca


